Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация  Изыхского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2016

№ 44
п. Изыхские Копи

  О внесении изменений в постановление

 № 35 от 26.04.2013 года «Об утверждении
  муниципальной    целевой  программы
  «Строительство   Дома Культуры на территории

  Изыхского сельсовета  на 2013- 2016    годы»

В целях реализации подпрограммы «Развитие культурного потенциала Республики Хакасия» долгосрочной республиканской целевой программы «Культура Республики Хакасия» утвержденной постановлением Правительства Республики Хакасия от 27.11.2012 № 817, на основании приказа Министерства культуры Республики Хакасия от 15.04.2013 № 52 , а также п. 4 ст. 47 Устава муниципального образования Изыхский сельсовет, утвержденного решением Совета депутатов Изыхского  сельсовета 08.01.2006г. № 22, администрация Изыхского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить программу «Строительство Дома культуры на территории  Изыхского сельсовета  на 2013- 2016    годы» до 2020 года.

2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Изыхского сельсовета

А.В. Кононов